Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«20» сентября  2021 года  № 28/1-5

г. Белебей

Об установлении итогов голосования на территории

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии со статьей 86 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», на основании данных протоколов №1 – об итогах голосования

по одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан –

Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8 и данных

протоколов №2 – об итогах голосования по федеральному избирательному

округу, переданных участковыми избирательными комиссиями

избирательных участков №№ 1182-1192, 1194 -1219, 1221, 1222, 1224, 1227-

1234, 1236-1241, 1243, 1244, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Установить итоги голосования на территории муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва подписанием протокола №1 – об итогах голосования по

одномандатному избирательному округу Республика Башкортостан –

Стерлитамакский одномандатный избирательный округ №8 и протокола №2

– об итогах голосования по федеральному избирательному округу.

2. Выдать копии протоколов №1 и №2 территориальной избирательной

комиссии муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан по выборам депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва лицам,

указанным в части 5 статьи 32  Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации».

Председатель комиссии               _________                 А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                Г.Г. Курбанбаева